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REQUEST FOR PROPOSALS 
NORTH REGIONAL WWTP AERATION SYSTEM REPLACEMENT 

P25-PW-500583 
ADDENDUM NO. 6 

DECEMBER 10, 2024 
 
Attention is called to the following changes, additions, clarifications and/or deletions to the 
original solicitation and they shall be considered in preparing submissions: 
 
There is no change in the opening date.  Submissions are due no later than 3:00 p.m., 
Arizona Time, DECEMBER 18, 2024, at the City Clerk’s Office, 2330 McCulloch Blvd. N.,  
Lake Havasu City, AZ  86403. 
 
 
ITEM ONE (1): QUESTIONS AND ANSWERS 
 

Question 1: The plans included with Addendum 5 still did not contain the plumbing as-
builts. Can those be provided.  
 
Answer 1: See Attachment A to this Addendum. 
 
 
Question 2: Can you provide the performance hazard assessment. 
 
Answer 2: The observed hazards are slip, trip, and fall; air quality; and working in a 
confined space. Please include a copy of your employees’ confined space training and 
your firm’s confined space program with your proposal. 
 
 
Question 3: If night work is arranged, will there be an additional cost to have City staff 
present? 
 
Answer 3: No. 
 
 
Question 4: Will the City allow for an on-site “lay-down” area for storage? 
 
Answer 4: Yes. 
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Question 5: Will the City allow the use of on-site power and water? 
 
Answer 5: The awarded firm will be able to use on-site water. Unfortunately, there is not a 
significant power supply at the area of the site where the work is being performed. That 
firm will need to supply their own power.  
 
 
Question 6: What is the status of any required permits? 
 
Answer 6: There are no permits required for this project. 

 
 
 

Andrew Klos, CPPB 
Senior Procurement Specialist 
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